
愛媛県高等学校見学バスツアー 

ⓘ宇和島
う わ じ ま

水産
すいさん

日帰りコース 

※時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。 

日付 時間 場所 内容 

11/10 

（月） 

8:45 

9:00 

 

10:30 

 

 

 

 

 

 

 

12:10 

 

 

 

 

 

15:00 

 

16:30 

16:45 

松山空港 

JR 松山駅 

 

宇和島水産高校 

 

 

 

 

 

 

 

宇和島水産高校 

 

 

 

 

 

 

 

JR 松山駅 

松山空港 

 

○集合 

宇和島水産高校へ出発 

 

○大型実習船「えひめ丸」で研修会 

 

 

 

 

 

 

 

＜昼食＞ 

在校生（水産食品科）が昼食を用意！ 

 

○在校生と交流 

○体験活動（計画中です！） 

 

○JR松山駅（松山空港）へ出発 

 

○到着、解散 


