愛媛県高等学校見学バスツアー

う がじょすいさん 一字和島水産日帰りコース

日付	時間	場所	内容
11/10	8:45	松山空港	○集合
(月)	9:00	JR 松山駅	宇和島水産高校へ出発
	10:30	宇和島水産高校	○大型実習船「えひめ丸」で研修会
	12:10	宇和島水産高校	<昼食> 在校生(水産食品科)が昼食を用意!
			○在校生と交流○体験活動(計画中です!)
	15:00		○JR 松山駅(松山空港)へ出発
	16:30 16:45	JR 松山駅 松山空港	○到着、解散

[※]時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。